

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

## Sinful ApS

Tomsagervej 2, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 32 88 78 48

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 15/3 2017

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12 - 13
Noter til årsrapporten	14 - 15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Sinful ApS  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 32 88 78 48

Hjemsteds-

kommune: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tonny Andersen  
Jesper Nedergaard Jepsen

**Revision**

Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter er drift af webshop samt fremstilling af egne varer.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 4.365.205 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>16.171.343</b>	<b>15.668.860</b>
Personaleomkostninger	1	-10.445.297	-6.102.460
Afskrivninger		-41.038	-27.658
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.685.008</b>	<b>9.538.742</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.136	177.019
Finansielle indtægter		62.960	7.119
Finansielle omkostninger	2	-205.360	-211.093
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.587.744</b>	<b>9.511.787</b>
Skat af årets resultat		-1.222.539	-2.194.212
<b>Årets resultat</b>		<b>4.365.205</b>	<b>7.317.575</b>

### Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		4.365.205	7.428.686
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-20.562	-719
Overført resultat		20.562	-110.392
<b>Disponeret i alt</b>		<b>4.365.205</b>	<b>7.317.575</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.758	146.028
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>145.758</b>	<b>146.028</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	41.890	142.715
Depositum		370.196	237.081
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>412.086</b>	<b>379.796</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>557.844</b>	<b>525.824</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>11.379.556</b>	<b>8.781.152</b>
Tilgodehavender fra salg		1.758.622	1.421.261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	66.208
Tilgodehavende selskabsskat		734.493	0
Tilgodehavende udbytte		0	177.738
Andre tilgodehavender		94.105	0
Periodeafgrænsningsposter		184.188	43.759
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.771.408</b>	<b>1.708.966</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.962.331</b>	<b>4.784.515</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.113.295</b>	<b>15.274.633</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>19.671.139</b>	<b>15.800.457</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	20.562
Overført resultat		800.000	779.438
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.365.205	7.428.686
<b>Egenkapital</b>	4	<b>5.365.205</b>	<b>8.428.686</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.969	3.632
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.969</b>	<b>3.632</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.970.070	2.584.782
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.155.492	1.551.738
Selskabsskat		0	45.008
Anden gæld		4.176.403	3.186.611
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.301.965</b>	<b>7.368.139</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.301.965</b>	<b>7.368.139</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>19.671.139</b>	<b>15.800.457</b>
Eventualposter mv.	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	9.224.764	5.628.108	
Pension	53.694	0	
Andre omkostninger til social sikring	136.768	113.961	
Øvrige personaleomkostninger	1.030.071	360.391	
	<u><b>10.445.297</b></u>	<u><b>6.102.460</b></u>	
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>27</u>	<u>17</u>	
<b>2 Finansielle omkostninger</b>			
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u><b>155.259</b></u>	<u><b>51.739</b></u>	
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		<u>2016</u>	
Kostpris 1. januar		122.153	
Årets tilgang		0	
Årets afgang		<u>-72.153</u>	
Kostpris 31. december		<u>50.000</u>	
Værdireguleringer 1. januar		20.562	
Årets resultatandele		45.136	
Årets værdiregulering		0	
Udbytte		<u>-73.808</u>	
Værdireguleringer 31. december		<u>-8.110</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><b>41.890</b></u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
		DKK	%
Meros ApS	Aarhus	50.000	100 %



## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre v.m.	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	200.000	20.562	779.438	7.428.686	8.428.686
Udbetalt udbytte				-7.428.686	-7.428.686
Årets resultat			4.365.205		4.365.205
Overført reserve		-20.562	20.562		0
Henlagt til udbytte			-4.365.205	4.365.205	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>800.000</b>	<b>4.365.205</b>	<b>5.365.205</b>

Bevægelser på anpartskapitalen:

Anpartskapital ved stiftelse	80.000
Kapitalforhøjelse 1. juli 2014	8.889
Kapitalforhøjelse 20. oktober 2015	111.111
Anpartskapital 31. december	<u>200.000</u>

### 5 Eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.